
 
 
Il Direttore vicario del Dipartimento di del Dipartimento di Giurisprudenza, Studî politici e internazionali 

 
VISTA la legge 341/1990, art. 13 Riforma degli ordinamenti didattici universitari; 
VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo; 
VISTE le delibere del Senato Accademico (SA/28-07-2020/86) e del Consiglio d’Amministrazione (CDA/30-07-
2020/267) con le quali è stata approvata la ripartizione ai Dipartimenti  del “Fondo per il sostegno dei giovani 
e piano per l’orientamento – Tutorato e attività didattiche-integrative  – assegnazione 2019 – relativamente 
alle attività dell’a. a. 2020/2021;  
VISTE le proposte, formulate dai Presidenti dei Corsi di studio incardinati presso il Dipartimento di attivazione 
di assegni di tutorato, per l’a. a. 2020/2021; 
VISTO che i medesimi Presidenti, sentiti i Delegati dipartimentali per il tutorato e i Docenti dei Corsi di studio, 
hanno individuato le discipline che necessitano di attività didattico-integrative, per l’a. a. 2020/2021;  
VISTO l’art. 7, comma 2, del Regolamento di funzionamento del Giurisprudenza, Studȋ politici e internazionali 
che prevede che il Direttore del Dipartimento può assumere, nei casi di motivata necessità ed urgenza, 
provvedimenti di competenza del Consiglio di Dipartimento, sottoponendoli a ratifica, nella prima seduta 
utile; 
VISTO il Decreto del Direttore Rep. 100/2020, del 19 ottobre 2020, di l’emanazione dei Bandi TUT03 per 
l’attribuzione di assegni di tutorato nei Corsi di studio in Servizio sociale e in Scienze politiche e delle relazioni 
internazionali e TUT04 per l’attribuzione di assegni per attività didattico-integrative per le materie del SSD 
IUS/15 nel Corso di studio in Giurisprudenza e per le materie del SSD SPS/07 nel Corso di studio in Servizio 
sociale, a. a. 2020/2021; 
CONSIDERATO che in data 31 ottobre 2020 sono scaduti i Bandi TUT03 e TUT04 per l’attribuzione degli 
assegni per attività di tutorato e attività didattico-integrative a. a. 2020/2021 sopra rammentate; 
RAVVISATA la necessità e l’urgenza a procedere, 
 

DECRETA 
 

di nominare la seguente Commissione Giudicatrice: 
 
Presidente  Prof. Giacomo Degli Antoni - Professore associato di SECS-P/02 – 

Politica economica, Presidente dei Corsi di studio in Scienze politiche 
e Delegato di Dipartimento per il Tutorato. 

Componente Prof. Vincenza Pellegrino – Professore associato di SPS/08 Sociologia 
dei processi culturali e comunicativi, Delegato di Dipartimento per il 
Tutorato. 

Componente  Prof. Marco Gardini – Professore associato di IUS/18 Diritto romano, 
Delegato di Dipartimento per il Tutorato. 

 
        
         IL DIRETTORE VICARIO DEL DIPARTIMENTO 
      Prof. Cristina Coppola 
 
 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi di Parma, ai sensi degli articoli 23-bis e 

23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 

 


		2020-11-09T11:49:57+0100
	IT
	Cristina Coppola




